第２７１回 役員会 議事録

日 時：令和元年６月２４日（月）

経営協議会終了後

場 所：事務局第１会議室

出席者

学 長（議長） 長谷部

理 事 髙木、梅原、根上、蛯名

Ⅰ 議事録確認

 第２７０回役員会議事録（案）（資料１）について、原案のとおり確認した。

Ⅱ 審議事項

１．国立大学法人横浜国立大学役員給与規則の一部改正について

議長（学長）から、資料２－１及び２－２に基づき、今年度から新たに外部理事を配置したことに

伴い国立大学法人横浜国立大学役員給与規則の一部を改正する旨の説明があり、審議の結果、原案の

とおり承認された。

２．平成３０年度決算について

 理事（総務・財務施設担当）から、平成３０年度決算の概要の説明後、副学長・事務局長から、資

料３－１及び３－２に基づき詳細項目について説明があり、審議の結果、原案のとおり承認された。

３．平成３０事業年度に係る業務の実績に関する報告書について

 理事（研究・評価担当）から、資料４－１及び資料４－２に基づき、平成３０事業年度に係る業務

の実績に関する報告書（案）について説明があった。本報告書は平成３０年度計画自己点検・評価報

告書を基に作成しており、各部局等に対して行った意見聴取の結果が反映されていること及び６月

末日までに国立大学法人評価委員会に提出する旨の説明後、審議の結果、原案のとおり承認された。

以上